
se sÍdlem
íE:ána v

bankovní spojeni:
Zastoupená

RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. 01/2025 GEM
mezi smluvními stranami

ALFAKLIMA Brno, s.r.o
V

Nerudova 1319/5, 664 51 šlapanice
c 77321, Krajský soud v Brně
29316863
CZ29316863
7335392001/5500, Raiffeisenbank, a.s.
Kamilem zoufalým, jednatelem

(dále jen "poskytovatel")

a

se sídlem
IČO:
Kontakt:

Střední Škola Gemini Brno, příspěvková organizace
Vaculíkova 259/14, 638 00 Brno - Lesná
48515027
gemini@geminibrno.cz

' (dále jen "objednatel")

Smluvní strany uzavÍrajÍ ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
F

,,občanský zákoník") tuto smlouvu o servisních službách,

Článekl ·
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prováděni servisu a oprav klimatizačnÍho zařIzenI, která jsou v majetku a
provozována objednatelem a s tím souviseýcích sluŽeb definovaných v Článku Č. N této smlouvy po dobu trvání
této smlcuvy, dále jen "služby". Četne£t prováděných servisů činí: VZT lx ročttě, klimatizace: 2x ročně.

Článek II
Prohlášení poskytovatele

(l) Poskytovatel prohlašuje, Že osoby pověřené k výkonu práce mají potřebné certifikace a oprávnění
k prováděni činnosti.

Článek III
Cena a platební podmínky

(I) Cena předmětu smlouvy je stanovena dle Článku IV - specifikace služeb smlouvy a počtu provedených dÍ|čÍch
úkonů,

(2) Cena zahrnuje veŠkeré náklady na splnění předmětu zakázky, vČetně nákladů na dopravu a čas strávený na
cestě, Cena nezahrnuje práce servisního technika a cenu za materiál či náhradní díly pro mimo záruční
opravy, dále není v ceně za službu obsaženy náhradní díly jako vzduchotechnické filtry, fíltrdehydrátorý, a
jiné součástí zařizení, na které se běžné záruční podmínky zařízení nevztahuji.

(3) Smluvní strany se dohodly na fakturaci po provedení předmětu smlouvy. K částce bude přičtena DPH
v zákonné výši.

(4) Splatnost faktury je smluvně stanovena na 14 kalendářních dnů.
(5) Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů.
(6) V případě, Že účetní doklady nebudou mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo cena nebude odpovídat smlouvě, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatnostI; lhůta splatnosti poČíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných Či
opravených dokladů.

(7) Cena servisních prací a materiálu se může změnit dle výše sazeb DPH a inflace a objednatel bere toto na
vědomí. Změna ceny může být provedena pouze písemným dodatkem a musí být podepsána zástupci obou
smluvních stran.

strana 1



Článek IV
Specifikace služeb smlouvy

Ceny servisních úkonů

lx servis VZT jednotky DUPLEX, ATREA DUPLEX 1500

lx servis VZT jednotky DUPLEX, ATREA DUPLEX 2500

lx servis VZT jednotky DUPLEX, ATREA DUPLEX 3500

Filtr kazetový třída G4, lx přívodní, lx odvodni DUPLEX 1500

Filtr kazetový třída G4, lx přívodní, lx odvodni DUPLEX 2500

Filtr kazetový třída G4, 2x přívodní, 2x odvodni DUPLEX 3500

3x Chemický set, čisticí a desinfekční prostředek

9x VAV BOX

lx servis klimatizace split

lx chemický set

. lx doprava

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

Práce servisního technika na mimozáručni opravy Činí 670,- KČ l hodinu bez DPH. Cena za materiál' na

mimozáručni opravu dle skutečně použitého množství materiálu a cenkových cen.

Článek V
Způsob oznámení a řešeni servisního případu

Oznámení poruchy objednatelem telefonicky na tel. ČÍslo +420 770 111 444, popř. +420 777 811 581 a potvrzeni
poruchy na e-mail: info@alfaklima.cz s uvedením popisu poruchy a uvedením kontaktu na zodpovědnou osobu
pro řešeni poruchy včetně jejího te|efonního ČÍsla. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli prováděni služeb a
zajistit součinnost nutnou pro provedení dané služby. Dodavatel se zavazuje zahájit opravu v co nejkratším
možném termínu od nahlášení závady objednatelem.

Článek VI
Trvání smlouvy

(l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
(2) výpověď' dotčených stran je možno učinit pouze písemně a je třeba ji doručit osobně nebo doporučenou

poŠtovni zásilkou nejpozději 30 dní před navrhovaným terminem ukončení smlouvy.

Článek VII
ZávěreČná ustanovení

(I) Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi stranami, vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy dle ČI. 1,
(2) jakoukoliv změnu této smlouvy lze provést jen pÍsemným dodatkem podepsaným zástupci obou smluvních

stran.
(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž odběratel a poskytovatel obdrží po jednom

stejnopisu.
(4) Vzájemné závazky neupravené touto smlouvou se řIdi zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

V Brně dne

,.Ob,,dn.,,|. OX

příspěvková organizace
638'"00 Brno, VactMkova 14 '

IČ: 48515 027 '
tel.: 545 222 089 '

Ve ŠlapanicÍch dne .m.,.z.M

M,A Brno, s.r.o,
ch|ezeni. tépe·i.
19/5 51
63. DiC. CZ293 16863
581. tel,'ťäx 544 228 688
@a!fakljma.cz €j

sttana 2


